



Expediente: 15160/24

Carátula: PROVINCIA DE TUCUMAN DIRECCION GENERAL DE RENTAS (DGR) C/ SANTILLAN HERMANOS DISTRIBUCIONES

S.R.L. S/ EJECUCION FISCAL

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA DE COBROS Y APREMIOS Nº1 - CONCEPCIÓN

Tipo Actuación: DECRETO

Fecha Depósito: 06/02/2025 - 00:00

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

23288838739 - PROVINCIA DE TUCUMAN DIRECCION GENERAL DE RENTAS (DGR), -ACTOR

9000000000 - SANTILLAN HERMANOS DISTRIBUCIONES S.R.L.. -DEMANDADO

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina De Gestión Asociada De Cobros Y Apremios N°1 - Concepción

ACTUACIONES Nº: 15160/24



H108022569484

JUICIO: PROVINCIA DE TUCUMAN DIRECCION GENERAL DE RENTAS (DGR) c/ SANTILLAN HERMANOS DISTRIBUCIONES S.R.L. s/ EJECUCION FISCAL.- EXPTE. 15160/24.-

Concepción, 04 de febrero de 2025.

- 1) Agregar el Expte. Administrativo N°7639/376/D/2024 Y AGREGADOS, dando por cumplido con lo ordenado por este Juzgado en fecha 30/12/2024. Designar depositario judicial del original y físico del mismo al abogado de la D.G.R., el cual podrá ser requerido en este juicio en caso de ser necesario.
- 2) Tener presente la constancia de ARCA acompañada.
- 3) Según el estado del presente proceso judicial corresponde, pasar el expediente judicial a despacho para el dictado de sentencia. Notificar Digitalmente. RMC

Actuación firmada en fecha 05/02/2025

Certificado digital:

CN=TORRES Maria Teresa, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27139816884

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.